Архангельская область

  Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12 » ноября 2019 года  № 699 - па

г. Шенкурск

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования
субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением

выполнения муниципального задания

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» от 29 декабря 2018 года
№ 907-па «О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район», постановлением
администрации МО «Шенкурский муниципальный район» «Об утверждении
муниципальной программы МО «Шенкурский муниципальный район»
«Развитие системы образования Шенкурского района на 2017 - 2019 годы» от
19 октября 2016 года № 918-па, администрация МО «Шенкурский
муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления и расходования субсидий на иные
цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения
муниципального задания, утвержденный постановлением администрации
МО «Шенкурский муниципальный район» от 12 февраля 2019 года № 91-па,
следующие изменения:

1.1.  Пункт 5 подпункт  5.5 изложить в следующей редакции:
       «5.5. (874011) Субсидия на проведение ремонтных работ и

установку котла в котельной МБОУ «Устьпаденьгская ОШ» - на
приобретение материалов и на оплату работ (услуг) по проведению текущего
ремонта и установки котла в котельной».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                          С. Н. Тепляков